之所得款項淨額擬定用途為：(i)約5,200,000港元用作撥付認購優樂控股有限公司125股
新股份之代價，總認購價為人民幣4,166,700元，有關詳情載於本公司於二零一四年五月
二十八日之公佈；及(ii)約17,000,000港元用作本集團之一般營運資金。

董事認為認購協議符合正常商業條款，誠屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

– 5 –

過去十二個月期間之集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行其他集資活
動。

公佈日期 集資活動 所得款項淨額擬定用途（概約）
於本公佈日期所得
款項淨額之實際用途

二零一四年
三月二十一日

按於二零一四年四月二
十三日每持有兩股股份
獲發一股供股股份之基
準進行供股，認購價為
每股供股股份0.128港元

68,800,000港元：(i)其中2,000,000港
元擬用於發展本集團之移動網絡遊戲
業務，包括設計及研發移動網絡遊戲
及物色及獲取知識產權；(ii)其中
61,800,000港元擬用於收購盛八投資有
限公司13%已發行股本，有關詳情載
於本公司於二零一四年四月二日之公
佈；及(iii)其中5,000,000港元擬用作
本集團一般營運資金

所得款項淨額尚未使用

二零一三年十一月
十二日及二零一四
年一月二十九日

根據本公司於二零一三
年五月十五日舉行之股
東週年大會上股東授予
董事之一般授權，配售
110,000,000股新股份，
每股股份作價0.128港元

13,400,000港元擬用於開發及投資於軟
件產品，包括但不限於財務相關軟
件、網上遊戲以及相關服務組合（「發
展計劃」）。建議該等所得款項將用於
收購盛八投資有限公司5%已發行股本

全部所得款項淨額已用
作收購盛八投資有限公
司之5%已發行股本之已
付按金，有關詳情載於
本公司於二零一四年一
月二十九日之公佈

– 6 –

公佈日期 集資活動 所得款項淨額擬定用途（概約）
於本公佈日期所得
款項淨額之實際用途

二零一三年十一月
十二日及二零一四
年一月二十九日

根據本公司於二零一四
年一月十四日舉行之股
東特別大會上股東授予
董事之特別授權，配售
190,000,000股新股份，
每股股份作價0.128港元

23,100,000港元擬用於可能收購一組主
要從事開發及經營移動網上遊戲之公
司及發展計劃。建議該等所得款項將
用於收購盛八投資有限公司5%已發行
股本，有關詳情載於本公司於二零一
四年一月二十九日之公佈

全部所得款項淨額尚未
使用

股權架構變動

本公司於本公佈日期之股權架構及本公司於發行認購股份後之股權架構（假設由本公佈日
期起直至完成交易（除因於完成交易時配發及發行認購股份外）本公司之已發行股本概無
變動）列載如下：

股東 於本公佈日期 緊隨完成交易後
持有股份數目 概約百分比 持有股份數目 概約百分比

認購人 50,442,000 3% 274,608,000 14.41%

現有公眾股東 1,630,844,430 97% 1,630,844,430 85.59%

總計 1,681,286,430 100% 1,905,452,430 100%

– 7 –

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間一般對外營業之日子
（不包括星期六、星期日或公眾假期，以及於上午九
時正至中午十二時正期間懸掛或持續懸掛八號或以
上熱帶氣旋警告且並無於中午十二時正或之前除下
之任何日子，或於上午九時正至中午十二時正期間
懸掛「黑色」暴雨警告或該警告持續生效且並無於中
午十二時正或之前除下之任何日子）

「本公司」 指 駿科網絡訊息有限公司，於開曼群島註冊成立之有
限公司，其已發行股份於創業板上市

「完成交易」 指 完成認購事項

「完成日期」 指 完成交易之日子，而該日子應為達成認購協議所載
之全部先決條件後第五個營業日（或本公司與認購人
可能書面協定之其他日期）

「關連人士」 指 具有創業板上市規則賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

– 8 –

「一般授權」 指 於二零一四年四月三十日舉行之本公司股東週年大
會上股東授予董事之一般授權，可（其中包括）配
發、發行及處理最多224,171,524股股份，即於本公
司股東週年大會日期本公司其時已發行股本之20%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區